中国广州市三元里大道 268 号
No. 268,  Sanyuanli Ave.Guangzhou,  China

邮编 Post Code: 510400
电话 Tel: (8620) 28256688

卜蜂莲花广东区域门店年度
设备维保服务供应商库入围招标项目

项目名称：卜蜂莲花广东区域门店年度设备维保服务项目供应商库入围招标
招标编号：OPTN[2017] 010 号
招标单位：广州易初莲花连锁超市有限公司

卜蜂莲花超市现就 2017 年度广东区域门店设备维保服务项目供应商库入围进行公开招标，诚邀

符合资格条件的供应商参与本次招标.

一、 投标费用：

投标方需承担与本投标有关的自身所发生的所有费用，包括标书准备、提交以及其他相关费

用，无论投标结果如何，招标方不承担、分担任何相关或类似费用。

二、 设备维保服务项目内容:

1、中央空调机组维保服务项目

2、中央空调水处理服务项目

3、中央空调末端（翅片）清洗服务项目

4、自动人行道、扶梯、货梯维修保养服务项目

5、电动叉车维修保养服务项目

6、柴油发电机维修保养服务项目

7、电房设备（强电）保养维护服务项目

8、消防报警系统维修保养服务项目

9、CCTV 安防系统维修保养服务项目

10、制冷系统设备维修保养服务项目

三、 投标方资格预审条件：

1、投标企业具备完善的技术支持、服务体系、市场运作实力、良好的信誉；

2、投标企业具有大型零售企业或酒店等相关业务经验,总部（注册地点）应在广东省内（或服务

门店的所在地）有工商注册的公司或分支机构，以确保在本地设有完善的常驻服务和支持体系；

3、投标企业具有有效合法证照，资质、经营范围符合要求;

4、投标企业注册资金不低于 100 万；

5、投标企业注册时间满 3 年；

6、投标企业未涉及任何经济纠纷,帐务资产拖欠等不良现象记录

7、投标企业未与招标方有任何冲突性业务往来,无违反政府规定及法律的行为

8、投标企业能配合招标方 60 天付款财务制度

中国广州市三元里大道 268 号
No. 268,  Sanyuanli Ave.Guangzhou,  China

邮编 Post Code: 510400
电话 Tel: (8620) 28256688

9、如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定

以上资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加投标的供应商必须满足资格要求中的所

有条款，并按照相关规定递交资格证明文件。

四、 舞弊处理：

投标方如存在围标、行贿招标人员、探听标底、恶意报价等舞弊行为，将被列入黑名单永久

禁止参与招标方任何项目招标；同一法人公司实际控制人使用两个或以上公司主体参与投标、报

价存在规律性等将被视为围标；

五、 投标截止时间：2017 年 05 月 22 日 17 时

六、获取要求：

符合资格的供应商应当在截止时间内，将资格证明材料送达或邮寄至招标方处:

1、法人身份证复印件或法人授权人身份证复印件、授权书；

2、供应商企业营业执照（正副本复印件）；

3、供应商税务登记证（正副本复印件）；

4、供应商组织机构代码证（正副本复印件），

已三证合一的企业：组织机构代码证、税务登记证不作要求；

5、国家法律法规对市场准入有要求的证件材料；

6、近三年相关业务材料；

7、投标公司基本资质材料；

以上证件资料均需盖公司公章（非业务章），上述资料经审查合格后方可准予报名参与投标业

务。

七.联系方式：

地点：卜蜂莲花南区总部营运部

联系人： 赵先生

电话：（8620）2825 6688*2217

地址：广州市三元里大道 268 号 21 楼卜蜂莲花总部营运部

邮箱：mingyi.zhao@cplotus.com

邮编：510400

广州易初莲花连锁超市有限公司

 营运部

2017 年 05 月 15 日